[image: Локшинский СС - герб с утками-измененный]

ЛОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     РЕШЕНИЕ

28.12.2020                                     с. Локшино                                        № 3-12р

Об утверждении границы территориального
общественного самоуправления «МАЛАЯ РОДИНА»

В соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  Локшинского сельсовета Ужурского района Локшинский сельский Совет  депутатов, РЕШИЛ:
1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления «МАЛАЯ РОДИНА» согласно приложения 1.
2. Утвердить схему д. Красное Озеро, согласно приложения 2.
3. Решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в газете «Локшинские  Вести».
[bookmark: _GoBack]

Председатель Локшинского сельского
Совета депутатов                                                                       Е.М. Кожуховский

Глава Локшинского сельсовета		          		               Т.А. Васютина

Приложение № 1
к решению Локшинского сельского Совета депутатов от 28.12.2020 №3-12р

Границы
территориального общественного самоуправления
«УСПЕХ» по улицам

	Населенный пункт
	Улица
	Номер дома

	д. Красное Озеро
	Озерная
	№1-68

	д. Красное Озеро
	Горная
	№ 1-10

image1.jpeg